

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 47/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2019.****CONTRATANTE:** CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.**CONTRATADA:** MAFFINIX COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA INSTALAÇÃO/MONITORAMENTO DE SISTEMA CFTV E ADEQUAÇÃO DAS BASES DESCENTRALIZADAS DO CONSAMU.

LOTE	ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
09	1	250	UND	Parafuso Philips nº 10	MISTER	R\$ 0,40	R\$ 100,00
10	1	250	UND	Bucha nº 10	MISTER	R\$ 0,50	R\$ 125,00
11	1	6	UND	Rolo de 100 metros fio elétrico paralelo 2,5 mm	ZAT-TEC	R\$ 337,00	R\$ 2.022,00
12	1	60	UND	Plugue Macho 2P + T	TRAMONTINA	R\$ 4,90	R\$ 294,00
13	1	60	UND	Plugue Fêmea 2P + T	TRAMONTINA	R\$ 4,60	R\$ 276,00
14	1	300	UND	Canaleta 30 x 30 x 2000mm	ENERBRA	R\$ 23,40	R\$ 7.020,00
15	1	350	UND	Canaleta 20mmx10mmx2000mm dupla face	EBERBRA	R\$ 7,60	R\$ 2.660,00
16	1	350	UND	Cotovelo interno 20mmX10mm	ENERBRA	R\$ 6,20	R\$ 2.170,00
18	1	250	UND	Parafuso Philips nº 6	MISTER	R\$ 0,12	R\$ 30,00
19	1	250	UND	Bucha nº 6	MISTER	R\$ 0,06	R\$ 15,00
20	1	300	UND	Adaptador P/ Condutele 3/4	IMPOL	R\$ 1,10	R\$ 330,00
22	1	300	UND	Luvas s/roscas P/ eletroduto 3/4	IMPOL	R\$ 2,00	R\$ 600,00
23	1	300	UND	Curva 90°G PVC 3/4	IMPOL	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00
24	1	6	UND	Caixa Cabo de Rede UTP Categoria 5e-305m	TERFIO	R\$ 350,00	R\$ 2.100,00
26	1	100	UND	Conector Fêmea RJ45	HUMMER	R\$ 6,20	R\$ 620,00
28	1	4	UND	Etiqueta p/ Cabo UTP Cat.5e	BROTHER	R\$ 330,00	R\$ 1.320,00

**VALOR TOTAL:** R\$ 21.332,00 (vinte e um mil trezentos e trinta e dois reais).**Vigência:** 12 (doze) meses.**Data:** 06 de junho de 2019**Assinaturas:** Jucenir Leandro Stentzler  
José Peixoto da Silva Neto  
Evandro Maffini